
Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

発時刻

TIME

START
ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
15:00

↓ ↓

1-1
ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い）

LAWSON （Goya Route330)
6:55 1-A

古堅バス停

Furugen Bus Stop
15:20

↓ ↓

1-2
プラザハウスショッピングセンター前

Plaza House Shopping Center
7:00 1-2

プラザハウスショッピングセンター前

（胡屋向け）

Plaza House Shopping Center

16:30

↓ ↓

1-3 県総合運動公園北口

Comprehensive Asletic Park North Gate
7:20 1-1

ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い）

LAWSON （Goya Route330)
16:40

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
8:15

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus

ルート １（沖縄・呉屋）/Route 1（Okinawa・Goya）2025 Summer

https://goo.gl/maps/QdifdY78oPiSGA116
https://maps.app.goo.gl/mELh9c8vT15aEExK7
https://maps.app.goo.gl/Bfh4VRNrZEPxHjbD6
https://maps.app.goo.gl/RxKw2F8v5wzcR8zi8
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9C%8C%E7%B7%8F%E5%90%88%E9%81%8B%E5%8B%95%E5%85%AC%E5%9C%92%E5%8C%97%E5%8F%A3/@26.3125899,127.8167567,19z/data=!4m5!3m4!1s0x34e50d84edbfdbf3:0x4c8670f5ea0b8e4!8m2!3d26.312504!4d127.817481?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E3%80%92904-0031+%E6%B2%96%E7%B8%84%E7%9C%8C%E6%B2%96%E7%B8%84%E5%B8%82%E5%AD%97%E4%B8%8A%E5%9C%B0%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%92+%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%82%BD%E3%83%B3+%E6%B2%96%E7%B8%84%E4%B8%8A%E5%9C%B0%E5%BA%97/@26.3327424,127.799348,17z/data=!4m8!4m7!1m5!1m1!1s0x34e5120d77ce3d75:0x60f0a31f12857f26!2m2!1d127.7989588!2d26.3342862!1m0?hl=ja


Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

発時刻

TIME

START
ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus
15:00

↓ ↓

2-4A
大謝名バス停

Ojana Bus Stop
6:55 2-12-2

（南風原町役場近く②

Haebaru Town Hall
15:10

↓ ↓

2-5
宇地泊

Ujidomari
7:00 2-7-1

浦添高校前(ファミマ横)

Urasoekoukou
15:43

↓ ↓

2-7
仲西

Nakanishi
7:12 2-7

仲西

Nakanishi
15:55

↓

2-7-1
浦添高校前

Urasoe koukou mae
7:20 2-5

宇地泊

Ujidomari
16:10

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus
8:15

ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus

ルート ２ （宜野湾・浦添方面）/Route 2 （Ginowan Area）2025 Summer

https://maps.app.goo.gl/Ec2T6y1oUy1eELFU9
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B011'46.1%22N+127%C2%B043'58.8%22E/@26.196127,127.7304204,17z/data=!3m1!4b1!4m13!1m8!3m7!1s0x34e56eca236fa445:0xef8166dc0f717667!2z44CSOTAxLTExMTEg5rKW57iE55yM5bO25bC76YOh5Y2X6aKo5Y6f55S65YW85Z-O77yW77yZ77yR!3b1!8m2!3d26.1911611!4d127.7285659!16s%2Fg%2F12hmn9847!3m3!8m2!3d26.196127!4d127.73299?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMzMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%AE%87%E5%9C%B0%E6%B3%8A/@26.2676153,127.7281191,17.75z/data=!4m14!1m8!3m7!1s0x0:0x0!2zMjbCsDE2JzA1LjQiTiAxMjfCsDQzJzUwLjUiRQ!3b1!7e2!8m2!3d26.2681637!4d127.7307004!3m4!1s0x34e56c9c06db9511:0xe9b07bde68c8a962!8m2!3d26.267586!4d127.728891?hl=ja
https://maps.app.goo.gl/Dc3GeFGoyEsLEW5h7
https://maps.app.goo.gl/hrzRjPf6Wf9gpkGJA
https://maps.app.goo.gl/2ijzNTxdidhdo63f9
https://www.google.co.jp/maps/place/%E6%B5%A6%E6%B7%BB%E9%AB%98%E6%A0%A1%E5%89%8D/@26.2368707,127.7028728,18.25z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56bea6818da73:0xdc4a4445bfee3762!8m2!3d26.237253!4d127.703807?hl=ja&authuser=0
https://maps.app.goo.gl/1i1Y15dYY5zrArudA


Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

発時刻

TIME

START
ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus
15:00

↓ ↓

3-4
合同庁舎

Goudoutyousya
7:16 3-10A

県立南部医療センター東口

Prefectural Nanbu Medical Center
15:15

↓ ↓

3-5
県立博物館前

Okinawa Prefectural Museum
7:17 3-8

当蔵

Tonokura
15:35

↓

3-6
銘苅一丁目

Mekaru 1Chome
7:23 3-9-A

ノボテル沖縄那覇　正面入口前

Nobotel okinawa naha (Entrance)
15:40

↓ ↓

3-7-1
ファミリーマート古島店

Furushimatenn
7:25 3-7-1

ファミリーマート古島店

Furushimatenn
15:50

↓ ↓

3-7A
石畳前バス停

Ishidatamimae Bus Stop
7:35 3-6

銘苅一丁目

Mekaru 1Chome
15:55

↓ ↓

3-10A
県立南部医療センター東口

Prefectural Nanbu Medical Center
7:45 3-5

県立博物館前

Okinawa Prefectural Museum
16:00

↓ ↓

3-12
兼城十字路

kanegusuku jyujiro
7:55 3-4

合同庁舎

Goudoutyousya
16:01

↓

3-12B
稲嶺十字路バス停

Inamine Bus Stop
8:05

ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus

↓

ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus
8:15

ルート ３ （おもろまち方面）/Route 3（Omoromachi Area）2025 Summer

https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%90%88%E5%90%8C%E5%BA%81%E8%88%8E%E5%89%8D/@26.2274452,127.6903238,17.75z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x34e5695f27b51cc5:0x1fd954b4ef4a0465!2z5a-S5bed5YWl5Y-j77yI5aSn6YGT5ZCR44GR77yJ!8m2!3d26.2169952!4d127.7070612!16s%2Fg%2F11flc28rzy!3m5!1s0x34e56bd9e00b8d31:0xde59482d0b3109a4!8m2!3d26.227782!4d127.691933!16s%2Fg%2F11g0mwhdmm?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/VVhJgQYQD1cVaEee9
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A4%A8%E5%89%8D/@26.2268843,127.6912617,18z/data=!4m6!3m5!1s0x34e56b14e8d14c69:0x13d0c7acffd3e15c!8m2!3d26.2268097!4d127.6927298!16s%2Fg%2F11t7zsdbs4?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%BD%93%E8%94%B5%EF%BC%88%E9%A6%96%E9%87%8C%E5%9F%8E%E5%90%91%E3%81%91%EF%BC%89/@26.2199729,127.7185708,19.25z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56bfea56c7b3b:0xd20ba50a83162f59!8m2!3d26.2200285!4d127.71901?hl=ja&shorturl=1
https://www.google.co.jp/maps/place/%E9%8A%98%E8%8B%85%E4%B8%80%E4%B8%81%E7%9B%AE/@26.2283724,127.6982452,19z/data=!4m6!3m5!1s0x34e56bdc4221159b:0x7bde23d66e3e3a94!8m2!3d26.2285605!4d127.6986114!16s%2Fg%2F11h7f_kk7b?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/YkjXMBzXKWn8mQQ87
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B013'25.7%22N+127%C2%B042'27.5%22E/@26.2238,127.707631,19z/data=!3m1!4b1!4m10!1m5!3m4!2zMjbCsDEzJzI1LjgiTiAxMjfCsDQyJzI0LjciRQ!8m2!3d26.223831!4d127.706857!3m3!8m2!3d26.2238!4d127.707631?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/eex5kpdCJot714pN7
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9F%B3%E7%95%B3%E5%89%8D%EF%BC%88%E6%96%B0%E5%B7%9D%E5%90%91%E3%81%91%EF%BC%89/@26.2138423,127.7144842,18z/data=!4m6!3m5!1s0x34e5695708d3ad4d:0x7bdb1a1b2b15f29f!8m2!3d26.2141123!4d127.714994!16s%2Fg%2F11h1mg59gs?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/HDEJCtCsdenmEd7A7
https://maps.app.goo.gl/PcYFUnFxL3KLaqvd8
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B013'36.5%22N+127%C2%B041'33.1%22E/@26.226815,127.6916255,18z/data=!3m1!4b1!4m12!1m7!3m6!1s0x34e56b14e8d14c69:0x13d0c7acffd3e15c!2z55yM56uL5Y2a54mp6aSo5YmN!8m2!3d26.2268097!4d127.6927298!16s%2Fg%2F11t7zsdbs4!3m3!8m2!3d26.226815!4d127.692534?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%85%BC%E5%9F%8E%E5%8D%81%E5%AD%97%E8%B7%AF/@26.1941361,127.7266024,17.46z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x34e56b64e456f399:0xbbef8199514a6f4!2z5a6J6Kyd5LiA5LiB55uu44OQ44K55YGc!8m2!3d26.2326431!4d127.6943231!16s%2Fg%2F11h9pnl22c!3m5!1s0x34e56eb5b911f6f1:0x7cc1d28a916233d0!8m2!3d26.194665!4d127.727527!16s%2Fg%2F11h8jlsqj7?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%90%88%E5%90%8C%E5%BA%81%E8%88%8E%E5%89%8D/@26.226999,127.6911139,17.25z/data=!4m6!3m5!1s0x34e56bd75e1940dd:0xa6fe06cb38f44d9c!8m2!3d26.22789!4d127.6916!16s%2Fg%2F12lkmswd6?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B010'10.5%22N+127%C2%B044'21.6%22E/@26.169577,127.7380572,18z/data=!3m1!4b1!4m13!1m8!3m7!1s0x34e56ed8ace954ab:0x100b43bace0443ca!2z44CSOTAxLTEyMDQg5rKW57iE55yM5Y2X5Z-O5biC5aSn6YeM56iy5ba677yS77yQ77yV77yT!3b1!8m2!3d26.1695891!4d127.7395997!16s%2Fg%2F11h66d75mz!3m3!8m2!3d26.169577!4d127.739342?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

START
ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus

↓ ↓

4-1
安里駅

Asato Station
7:00 4-6A

県庁北口（県庁側）

Kencho North Entrance

↓ ↓

4-2
安里バス停

Asato Bus Stop
7:02 4-1-1

松尾 / ホテル・コレクティブ前
(Matsuo / Hotel・Collective）

↓ ↓

4-2A
牧志

(Makishi )
7:06 4-6A

牧志

(Makishi )

↓ ↓

4-3
松尾 / ホテル・コレクティブ前
(Matsuo / Hotel・Collective）

7:12 4-2
安里バス停

Asato Bus Stop

↓ ↓

4-5
西武門

Nishinjo
7:18 4-1

安里駅/姫百合橋バス停（与儀向け）

Himeyuribashi(To Yogi)

↓ ↓

4-6

県庁前北口 / パレット久茂地

(Kenntyoumae Kitaguchi/

palette kumoji)

7:23
ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus

↓

4-7
ハーバービューマンション前

Haborview Mansion
7:28

↓

4-12
県営屋宜原団地入口

マックスバリュー側

Prefectual Housing Complex

7:55

↓

ＯＩＳ南城キャンパス

 Nanjo Campus
8:15

ルート ４ （首里・安里・楚辺方面）/Route 4 （Shuri・Asato・Sobe Area）2025 Summer

https://goo.gl/maps/oQngwAbkKKnh94g4A
https://maps.app.goo.gl/Q6sTtLi7uz1kTWoDA
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%AE%89%E9%87%8C+%E3%83%90%E3%82%B9%E5%81%9C/@26.2180272,127.6926268,19z/data=!4m9!1m2!2m1!1z5p2-5bC-44OQ44K55YGc!3m5!1s0x34e569649bcf934d:0x7c4a0b288b5e314!8m2!3d26.2180272!4d127.6935741!16s%2Fg%2F11b7f0snj8?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B012'11.6%22N+127%C2%B042'23.7%22E/@26.20323,127.706585,18z/data=!3m1!4b1!4m7!1m2!2m1!1z5LiK6ZaT5YWl5Y-jIOODkOOCueWBnA!3m3!8m2!3d26.20323!4d127.706585?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/NfCf8ApUxM2yzGqB8
https://maps.app.goo.gl/Q6sTtLi7uz1kTWoDA
https://maps.app.goo.gl/wUJcjaKosGayJCXg8
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B013'04.6%22N+127%C2%B041'34.7%22E/@26.2178969,127.6924641,19z/data=!4m7!1m2!2m1!1z5p2-5bC-44OQ44K55YGc!3m3!8m2!3d26.217933!4d127.692971?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/%E8%A5%BF%E6%AD%A6%E9%96%80%EF%BC%88%E4%B9%85%E7%B1%B3%E5%A4%A7%E9%80%9A%E3%82%8A%EF%BC%89/@26.2175123,127.6726867,18z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x34e5699ba7d58833:0xdfca4eab5357a821!2z6KW_5q2m6ZaA77yI6aaW6YeM54mn5b-X57eaIOS4iuS5i-iUteWQkeOBke-8iQ!8m2!3d26.2167946!4d127.673914!16s%2Fg%2F11flc2566z!3m5!1s0x34e5699b0480be6d:0x83e0a32a1629f39a!8m2!3d26.2175112!4d127.6735973!16s%2Fg%2F11flc22dgt?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%A7%AB%E7%99%BE%E5%90%88%E6%A9%8B%E3%83%90%E3%82%B9%E5%81%9C/@26.2155782,127.6946041,19z/data=!4m9!1m2!2m1!1z5p2-5bC-44OQ44K55YGc!3m5!1s0x34e569b3f7fe6737:0x41c31d5ca3161912!8m2!3d26.2155781!4d127.695274!16s%2Fg%2F11s5l_bhb2?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/mNd3Ncrr3EcEtwMa7
https://www.google.co.jp/maps/place/26%C2%B012'28.4%22N+127%C2%B040'51.4%22E/@26.207883,127.6802876,19z/data=!3m1!4b1!4m12!1m7!3m6!1s0x34e56f20a9a619ef:0x6bf82a078c498ac3!2z56iy5ba65Y2B5a2X6Lev77yI6YKj6KaH5ZCR44GR77yJ!8m2!3d26.1688586!4d127.740168!16s%2Fg%2F11j8mxn6xt!3m3!8m2!3d26.207883!4d127.68093?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9C%8C%E5%96%B6%E5%B1%8B%E5%AE%9C%E5%8E%9F%E5%9B%A3%E5%9C%B0%E5%85%A5%E5%8F%A3/@26.1631114,127.7239435,19.75z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x34e568cd4cdf3961:0xba182f50c7525f5e!2z55yM5Za25bGL5a6c5Y6f5Zuj5Zyw5YWl5Y-j!8m2!3d26.163197!4d127.723702!16s%2Fg%2F11j332_bmf!3m5!1s0x34e56f32adf992df:0xc37e5773269b1523!8m2!3d26.163266!4d127.724064!16s%2Fg%2F11j333068l?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9C%8C%E5%96%B6%E5%B1%8B%E5%AE%9C%E5%8E%9F%E5%9B%A3%E5%9C%B0%E5%85%A5%E5%8F%A3/@26.1631114,127.7239435,19.75z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x34e568cd4cdf3961:0xba182f50c7525f5e!2z55yM5Za25bGL5a6c5Y6f5Zuj5Zyw5YWl5Y-j!8m2!3d26.163197!4d127.723702!16s%2Fg%2F11j332_bmf!3m5!1s0x34e56f32adf992df:0xc37e5773269b1523!8m2!3d26.163266!4d127.724064!16s%2Fg%2F11j333068l?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxOC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


発時刻

TIME

15:00

15:40

15:50

15:55

16:00

16:05

ルート ４ （首里・安里・楚辺方面）/Route 4 （Shuri・Asato・Sobe Area）2025 Summer



Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

発時刻

TIME

START
ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
15:00

↓ ↓

6-C
奥武山公園駅前

Onoyama Park Station
6:55 5-7-1

豊崎小学校前・公文近く

Toyosakisyougakkoutikaku
15:35

↓ ↓

6-B
小禄駅前

Oroku Station
7:00 5-7

コーナンPRO (近く)

Kohnan PRO
15:40

↓ ↓

6-A
赤嶺駅前

Akamine Station
7:05 6-A

赤嶺駅前

Akamine Station
16:10

↓ ↓

5-7
コーナンPRO

Kohnan PRO
7:20 6-B

小禄駅前

Oroku Station
16:15

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
8:15 6-C

奥武山公園駅前

Onoyama Park Station
16:25

↓

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus

ルート ５ （豊見城・糸満方面）/Route 5 （Tomishiro・Itoman Area）2025 Summer

https://maps.app.goo.gl/NTLkWzLAoPSz4EH58
https://maps.app.goo.gl/f9WzdAe6AF579uJr5
https://maps.app.goo.gl/TXNfvkkNGdmWj7iC8
https://maps.app.goo.gl/uSGCLwoPJRafidGe7
https://maps.app.goo.gl/Q2iVR5bWQh7qHLFk9
https://maps.app.goo.gl/Q2iVR5bWQh7qHLFk9
https://maps.app.goo.gl/uSGCLwoPJRafidGe7
https://maps.app.goo.gl/TXNfvkkNGdmWj7iC8
https://maps.app.goo.gl/NTLkWzLAoPSz4EH58


Bas Stop

No.

お迎え停車バス停

Bus stops to pick up

発時刻

TIME

Bas Stop

No.

お送り停車バス停

Bus stop to drop off

発時刻

TIME

START
ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
START

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
15:00

↓ ↓

6-2-A
ノボテル沖縄那覇　正面入口前

Nobotel okinawa naha (Entrance)
7:10 6-7

県営屋宜原団地入口

Prefectual Housing Complex
15:10

↓ ↓

6-4
壺川駅前

Tsubogawa Station
7:40 6-6

津嘉山

Tsukazan
15:20

↓ ↓

6-6
津嘉山

Tsukazan
7:55 6-3

壺川駅前

Tsubogawa Station
15:45

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus
8:15 6-3-1

ハーバービューマンション前

Haborview Mansion
15:55

↓

ＯＩＳ南城キャンパス

Nanjo Campus

ルート ６ （小禄／ＪＡ方面）/Route ６（Oroku /JA Area）2025 Summer

https://maps.app.goo.gl/YkjXMBzXKWn8mQQ87
https://goo.gl/maps/JcyKhz1Br781WkHv9
https://maps.app.goo.gl/U5freSCruuwq53kZ6
https://www.google.co.jp/maps/place/%E6%B4%A5%E5%98%89%E5%B1%B1/@26.1882949,127.7078602,17.92z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56924cd04f839:0x1d47d54913f31205!8m2!3d26.188266!4d127.709675?hl=ja&authuser=0
https://www.google.co.jp/maps/place/%E6%B4%A5%E5%98%89%E5%B1%B1/@26.1871172,127.709617,18.25z/data=!4m6!3m5!1s0x34e56924d8b9a197:0xbf36aac9de7c2791!8m2!3d26.187274!4d127.710409!16s%2Fg%2F11j8sxdbtp?hl=ja&authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxNi4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://maps.app.goo.gl/U5freSCruuwq53kZ6
https://maps.app.goo.gl/BQNamXYayVxASGY17

